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Centre BTT

Informe estat de les rutes del Centre BTT — 22 de marg del 2016-03-22

Per aquesta setmana santa, si veniu a fer BTT a la zona us recomanem les Rutes del
Centre BTT seguents, que han sigut revisades recentment:

e Ruta4d

e Ruta?,8,9,10, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
e Ruta?22,

e Ruta 24, Ruta 25,

e Ruta 29,

e Ruta 31, 32, 33.

Podeu consultar les rutes aqui: http://www.salinesbassegoda.bike/rutes-btt/

També el Raid 2 Catalunyes: http://www.salinesbassegoda.bike/rutes-b.../raid-2-
catalunyes/

RUTA DATA ULTIMA REVISIO OBSERVACIONS
FALTA

No revisada

FALTA
No revisada

FALTA
No revisada

09/12/2015

15/03/2016
S’ha ressenyalitzat pero els planols i a la web no hi ha el track correcte.

15/03/2016
S’ha ressenyalitzat pero els planols i a la web no hi ha el track correcte.

ANY 2014

ANY 2014

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

15/12/2015

28/10/2015
S'ha modificat el tragat pel TGV

28/10/2015
S'ha modificat el tragat pel TGV i la dificultat: ara és blava

26/10/2015

26/10/2015 | |4 ruta 16, sortin de Llers i pujar a Les Garrigues, la cantera nova ha tallat els camins de
tota la vida. S’ha senyalitzat per una alternativa.
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http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.salinesbassegoda.bike%2Frutes-btt%2Fraid-2-catalunyes%2F&h=ZAQE4LdznAQEOzr7N0JcvvMhMwXzRePEM1TVdoLmFHPXsJQ&enc=AZNZe3fcK7K7bd7SInf-aqwCHXGwoMzslCVGLizoaPFY--XyRaLrhud9_gK_ia3_ZU_rP2DRnytqwVKm44tYKZxXlNCu8wsLev8FQ9wALNYSODR9XEvrF7eRW6xNWGgRpisuwkaimTcW7imeXl5XbTcsVfUsSHik7SY-1sHR4KiPLKxKKqFZxfW2IPnrhgMZigmqjhj1HTZL5lNx0Xt2wzfJ&s=1

07/01/2016

Cantro
Cen e

Al km 18,5 aproximadament, a Biure es passa per davant de un masitenen405
gossos que sempre estan sueltos i van al cami a bordar la gent.

Arbres caiguts al mig del cami entre Les Escaules i Boadella. Es pot vorejar pero
dificulten el pas.

04/12/2015

Entre KM 2 i KM 3: arbres caiguts dels incendis, es poden vorejar pero posar atencid

04/12/2015

08/01/2016

ANY 2012

08/01/2016

ANY 2012

28/10/2016

23/12/2015

ANY 2011

ANY 2011

ANY 2011

07/01/2016

ANY 2011

31/12/2015

18/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

Per informar d’incidéncies a les rutes ens podeu escriure un mail a: informacio@salines-

bassegoda.org

O bé omplir el formulari: http://www.salinesbassegoda.bike/el-centre-btt/formulari-

incidencies/

Pagina web:

http://www.salinesbassegoda.bike/

Facebook:

https://www.facebook.com/centrebttsalinesbassegoda/
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